
Smlouva O dílo č. 073/16

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník (dálejako „občanský zâkonÍk"), jeho platném znění.

I. Smluvnístrany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
00303461

DIC: CZ00303461
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou
ve věcech technických: lng. Irenou Blttnerovou, vedoucí odboru strategického rozvoje, územního

ˇ plánovánía investic ˇ
bankovníspojení: Ceská spořitelna a.s., pobočka Sumperk

`

číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel: 583 388 311
e-mail: posta@sumperk.cZ
Dále jen: Objednatel
na stranějedné

a

EKOZIS spol. S r. o.

se sídlem: Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
IC

5
41031024

DIC: CZ41031024
Zastoupené:
ve věcech smluvních: lng. Petr BIažek,jednatel
ve věcech technických: lng. Karel Freudmann, hl. stavbyvedoucí
bankovníspojení: Ceská spo?telna, a.s., č.ú.: 365042/0800

Komerční banka, a.s., č.ú.: 418449841/0100
tel: 583 411 084
e-mail: ekozis@ekozis.cZ
Dále jen: Zhotovitel
na straně druhé

_

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku vsouladu s \/ýše uvedenými ustanoveními občanského
zákoníku tuto smlouvu O dílo.

II. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje zhotovit pro Objednatele dílo specifikované
v článku Ill. této sm|ou\/y.

2. Objednatel se zavazuje od Zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a Zaplatit za něj Zhotoviteli
cenu zajeho provedení. Cena za provedenídílaje uvedena v článku IV. této smlouvy.

Bankovní spojení: Česká spořitelna www.sumperk.cz
č. ú.: 1905609309/0800 posta@sumperk.cz

1|18
1

IČ: 00303461
1

ID datové schránky: 8bqb4gk



lll. Předmět díla

1. Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést v rozsahu a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě pro Objednatele dílo

„Sběrná místa ul. Radniční“

(dálejen: dílo)
a Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho
provedení. -

2. D?o bude provedeno v rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby „Sběrné místa
ul. Radniční“ vypracované lng. Zdeňkem Vltáskem, U tenisu 2625/1, Sumperk pod
ZakáZko\iým číslem 0022-16/3 a výkazu výměr (dále jen „projektová dokumentace"), kterýje
ned?nou součástí zadávací dokumentace.

Součástí podzemních kontejnerů na Směsný komunálníodpad je vybavenídigitálnítechnikou
(hardware i software) a dodávka 50 ks čipových karet.
Zhotovitel prohlašuje, že se S touto projektovou dokumentací seznámil.

Podkladem pro uzavřenísmlouvyje nabídka Zhotovitele na realizaci předmětu plněnízakázky.
3. Místo plněníje k.ú. Šumperk parc. č. 312/2, 140/4.
4. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a beZ\/adné provedení všech stavebních a

montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a Zařízení nezbytných
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních
prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytně (např. zařízení
staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé
stavby.

5. Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat Záměny materiálů či Zařízení
oproti původně navrženým a sjednaným materiálům či zařízením a Zhotovitel je povinen na
tyto Záměny přistoupit. Požadavek na Záměnu materiálů či zařízení musí být písemný.
Zhotovitel má právo na úhradu veškerých Zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní
materiál či Zařízení zajistil. Vyžádá-li si tato záměna prokazatelně dobu ohrožující splnění
termínu ukončenídíla, má Zhotovitel právo na odpovídající změnu tohoto termínu.

6. Předmět d?a je vymezen projektovou a zadávací dokumentací předanou Objednatelem
Zhotoviteli.

7. Předmětem díla je i vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby a
geodetické Zaměření dokončeného díla.

8. Součástí díla jsou vedle činností uvedených ve smlouvě o dílo vždy i následující práce a
činnosti:
- Zajištěnívytýčeníveškerých inženýrských sítí. Zhotovitelje povinen Zajistit, aby nebyly od

převzetí staveniště do předání díla porušeny, a rovněž Zajistit Zpětné protokolární
předání inženýrských sítí jejich správci. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu
způsobenou porušením této povinnosti,

- Zajištěnívšech nezbytných průzkumů nutných pro řádné prováděnía dokončenídíla,
- Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedenídíla,
- veškeré práce a dodávky související sbezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a

majetku v místech dotčených stavbou,
- ostraha stavby a staveniště, Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

2118



- projednání a Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně
úhrady \iyměřených poplatků a nájemného,

- případné zajištění dopravn?io značení k dopravním omezením, jejich údržba a
přemisťovánía následné odstranění,

- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),

Š

- Zajištění atestů a dokladů O požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle
Š Zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení

s případným odstraněním uvedených závad,
- Zajištěnívšech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a právních nebo

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, úhrady za
spotřebované energie

- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za
uskladnění vsouladu s ustanoveními Zákona 185/2001 Sb. o odpadech a O změně
některých dalších zákonů,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,
zeleň, příkopy, propustky apod.),

- oznámení O Zahájení stavebních prací např. správcům sítí vsouladu S platnými
rozhodnutími a \iyjádřeními vztahujícími se k předmětu díla apod.,

- Zabezpečení dodržení podmínek stanovených správci inženýrských sítí,
- Zajištění a splnění podmínek vyplývajících zúzemn?wo rozhodnutí a ze stavebního

povolení nebo jiných dokladů,
- zabezpečení a předání geometrického zaměření stavby v digitálníformě (4x písemně a

1× CD) a Zaměřenístavby pro vklad do katastru nemovitostí0bjednateIi.
- Objednatel si \iyhrazuje jednostranné právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy o

dodávky menšího rozsahu prací (pokud takto požadované práce nepřekročí svým
finančním objemem 20% zcelkové ceny díla bez DPH), případně požadovat zúžení
předmětu smlouvy a Zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit a tyto práce a .

dodávky za úplatu Zajistit nebo neprovést - u zúžení předmětu. Toto ujednáníse týká i

víceprací, které vyplynou Z kolaudačního řízení.

9. Součástí předání dokončené stavbyje dodání:
- dokumentace skutečného provedenístavby
- geodetické Zaměření
- předložení dokladů pro vydání kolaudačních souhlasů

10. Projektová dokumentace skutečného provedenístavby:
- Dokumentaci skutečného provedení stavby vypracuje Zhotovitel jako součást provedení

díla.
- Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve 3

vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě, není-li
dále stanoveno jinak.

11. Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad :

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a
provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu
Zhotovení díla.

aiis



- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo kžádným
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a
příjmením osoby, která Změny ZakreSlila,jejím podpisem a razítkem Zhotovitele.

- U výkresů obsahujících Změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i

doklad, ze kterého bude vyplývat projednání Změny s odpovědnou osobou Objednatele
a její souhlasné stanovisko.

- Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně
přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení vareálu staveniště
s údaji O hloubkách uloženísítí (tato část bude i v digitální podobě).

12. Geodetické zaměřenídíla
Geodetické Zaměření skutečného provedení díla bude jako součást díla provedeno a ověřeno
oprávněným Zeměměřičským inženýrem podle Zák. 200/1994 Sb., c Zeměměřict\/í ve Znění
pozdějších předpisů a bude předáno zadavateli 4x v grafické a 1x v digitální podobě.
Součästígeodetického zaměřeníjsou:

- Geodetické zaměřenískutečného provedenídíla.
- Geometrický plán pro Zápis do katastru nemovitostí (geometrické plány pro oddělení

pozemků a geometrické plány pro vklad věcných břemen) v6 vyhotoveních. Před
\iyhotovením konečné verze bude GP konzultován S odborem MJP MěU Sumperk.

- Doklady O vytyčenístavby

lV. Cena d?a

1. Cena díla je pevná po celou dobu výstavby, je stanovena oceněním projektové dokumentace
předané Objednatelem Zhotoviteli. Obsahem ceny jsou práce a dodávky obsažené
vprojektové dokumentaci. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je
součástí předané projektové dokumentace.
V případě rozporu mezi projektovou dokumentací a Výkazem výměr má přednost Projektová
dokumentace.

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána vsouladu S ustanovením § 2 Zákona č.
'526/1990 Sb., o cenách aje dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH).

Cena bez DPH Z 1 172 820,- Kč
DPH 21% 246 292,- Kč
Cena vč. DPH 21%: 1 419 112,- Kč

(slovy: jedenmiIiOnčtyřistadevatenácttisícjednostodvanáct korun českých).

Cena d?a je doložena cenovou nabídkou - Výkazem výměr v příloze č. 1 k této smlouvě.

3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a Zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému
provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek a též činností
uvedených v čl. Ill.. této smlou\iy Zejména i náklady na:

a) vybudování, udržovánía odstraněnízařízenístaveniště

b) Zabezpečeníbezpečnosti a hygieny práce

c) opatření k ochraně životního prostředí
d) pojištěnístavby a osob

e) organizačnía koordinačníčinnost

f) poplatky spojené se záborem veřejného prostranství

4118



g) zajištění nezbytných dopravních opatření
h) zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru

i) Zajíštěnívšech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby
j) součinnost vřízení se stavebním úřadem O užívání dokončené stavby,

případně o vydání kolaudačního souhlasu.
4. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby.

4.1. Doklady určujícícenu
= 4.1.1. Cena díla je doložena naceněným Výkazem výměr. Položkové rozpočty slouží
i k prokazování finančního objemu provedených prací (tj. jako podklad pro

měsíční fakturaci) a dále pro ocenění případných víceprací nebo méněprací.
Položkové rozpočtyjsou v úplném souladu s Výkazem výměr.

4.2. Podmínky pro změnu ceny
4.2.1. Zhotovitel je povinen ke každé změně vmnožství nebo kvalitě prováděných

prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, do 5 pracovních
dnů zpracovat Změno\iý list, který je podkladem pro Zpracování dodatku
smlouvy.

4.2.2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže
uvedených podmínek.

4.2.3. Změna sjednané cenyje možná pouze:

a) pokud vprůběhu realizace d?a, po podpisu Smlouvy dojde ke změnám
sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu
díla;

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedeníjiných prací nebo dodávek,
než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace, nebo pokud
Objednatel \iyIoučí některé práce nebo dodávky zpředmětu plnění; tyto
práce mohou být provedeny pouze na základě relevantního postupu;

c) pokud dojde vdůsledku objektivně nepředvídaných okolností k posunu
realizace díla a posunu termínu dokončení díla za termín 31.12. totožného
roku s ukončením díla, bude Objednatel akceptovat navýšení ceny
neprovedených prací O procento inflace vyhlášené Českým statistickým
úřadem;

d) pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu,
která byla určena Projektovou dokumentací;

e) pokud Projektová dokumentace předaná Objednatelem Zhotoviteli bude
vykazovat vady nebo chyby, mající vliv na sjednanou cenu;

f) pokud Zdůvodů na Straně Objednatele dojde k prodloužení termínu
dokončení díla. Tato podmínka se týká pouze prací neprovedených
v původní lhůtě výstavby;

g) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly vdobě
sjednánísmlouvy známy a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto

L

skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
l

4.3. Způsob sjednání změny ceny
4.3.1. Nastane-li některá Z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je

Zhotovitel povinen provést výpočet Změny nabídkové ceny a předložit jej
Objednateli k odsouhlasení.

5|i8



4.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na Zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že Změna
bude Odsouhlasena Objednatelem.

4.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně
neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného Zvýšení ceny bez
zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, žeje Zvýšení ceny nevyhnutelně. Toto
písemné oznámenívšak nezakládá právo Zhotovitele na Zvýšenísjednané ceny.
Zvýšenísjednané cenyje možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

4.4. Vícepráce a méněpráce a Způsob jejich prokazování
4.4.1. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo méněpráce, je Zhotovitel

povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis
předložit Objednateli k odsouhlasení. Tyto práce mohou být provedeny pouze na
základě relevantního postupu upraveného Zákonem (zákon č. 137/2006 Sb., O

veřejných zakázkách)
4.4.2. Vícepráce budou oceněny takto:

a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma
smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových
cen uvedených ve Výkaze výměr v nabídce Zhotovitele. V případě ocenění
víceprací, které ve Výkaze výměr nejsou obsaženy, budou použity ceny, které
nesmí přesáhnout 85 % čáStky_uvedené v aktuálním ceníku URS (Ustav pro
racionalizaci ve stavebnict\ií; URS Praha, a.s., IC 471 15 645, se sídlem
Praha 10, Pražská 18, PSC 102 O0) vcenové úrovni odpovídající době
provedení prací.

b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek
budou stanoveny Základní náklady víceprací;

c) k Základním nákladům víceprací dopočte Zhotovitel přirážku na podíl
vedlejších nákladů v té výši, vjakéji uplatnil ve s\iých Výkazech výměr;

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační
přirážku, která bude dopočtena vtakové \iýši, vjaké ji Zhotovitel uplatnil ve
svých Výkazech výměr ;

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační
přirážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných vdobě vzniku
zdanitelného plnění.

4.4.3. Méněpráce budou oceněny takto:

a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma
smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových
cen podle Výkazu výměr;

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných
jednotek budou stanoveny Základní náklady méněprací;

c) k Základním nákladům méněprací dopočte Zhotovitel přirážku na podíl
vedlejších nákladů v té výši, vjakéji uplatnil ve svých Výkazech výměr ;

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační
přirážku, která bude dopočtena vtakové výši, vjakéji Zhotovitel uplatnil ve
svých Výkazech výměr;

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační
přirážce pak bude dopočtena DPH ve výši, vjaké byla dopočtena ve
sjednané ceně.

4.4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději
do 14 dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele.

eiis



4.4.5. Obě Strany následně Změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku
ke smlouvě.

5. V případě uplatnění požadavku na změnu předmětu díla je Zhotovitel povinen do 3
pracovních dnů od obdržení požadavku předložit Objednateli položko\iý rozpis ceny na
požadovanou změnu a případně nový časový harmonogram prací, který Zahrne uplatněnou
změnu a zajistí dodržení konečného termínu Zhotovenídíla.

6. Drobné Změny a upřesnění díla, která nemajívliv na cenu, termín plněníani \/ýsledné užitné
vlastnosti d?a, mohou být rozhodnuty a potvrzeny technickým dozorem Objednatele formou
zápisu do stavebního deníku.

7. Objednatel je oprávněn zajistit realizaci požadovaných změn jinou firmou vpřípadě, že
Zhotovitel ani po opakované výzvě Objednatele uvedené ve stavebním deníku nesplní svou
povinnost, a to na náklady Zhotovitele. Tímto zásahem třetí osoby do předmětu díla nezaniká
povinnost Zhotovitele nést záruku za kvalitu díla jako celku.

8. Vícepráce do \iýše 20-ti% zcelkové ceny díla bez DPH nemají vliv na konečný termín
komplexního dokončení realizace předmětu plněnídle této smlouvy.

9. Výkony, které Zhotovitel d?a provede bez písemné objednávky Objednatele nebo při svévolné
odchylce od smlou\/y, nebudou uhrazeny. Zhotovitel díla je musí na požádání během určené
lhůty odstranit, jinak se tak může stát na jeho náklady. Kromě toho ručí za další škody, které
Objednateli tímto vzniknou.

10. Změnyjednotko\iých cen ve výkazu výměrjsou \iyIoućeny.

V. Fakturace a platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Veškeré platby se provádějí bezhotovostnía v českých korunách.
3. Zhotovitel je povinen jednou měsíčně nejpozději do 5. následujícího měsíce předložit ke

Schválení Objednateli pro časové období předcházejícího měsíce soupis skutečně
provedených prací a dodávek podle smlouvy. Skutečně provedené práce se oceňují
jednotkovými cenami podle smlouvy o dílo. Oprávněný zástupce Objednatele do 5. pracovních
dnů odsouhlasí rozsah Za daný měsíc. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při
odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat
pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele
obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit
pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel
uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok zprodlení vyplývající Z peněžitého dluhu
Objednatele.

4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo kdohodě O jejich provedení nebo u kterých nedošlo
kdohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s0bjednatelem vsamostatném
řízení, ze kterého pořídízápis S uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko
nezávislého znalce, které je pro obě strany Závazné. Náklady na znalce nesou obě strany
napolovic.

5. Úhrada ceny díla bude prováděna formou měsíčních daňových dokladů - faktur, přičemž za
smluvní datum zdanitelného plnění se považuje poslední den daného měsíce. Datem
uskutečnění zdanitelného plnění na konečném daňovém dokladu-konečné faktuře je den
předánía převzetídíla uvedený v Zápise O předánía převzetídíla. Přílohou každého měsíčního
daňového dokladu je soupis provedených prací, včetně jejich ocenění, odsouhlasený
oprávněným zástupcem Objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná

6. Lhůta splatnosti daňového dokladu-fakturyje do 30 kalendářních dnů, lhůta splatnosti počíná
běžet prvého dne následujíciho po doručení daňového dokladu do podatelny Objednatele.
Dnem úhrady daňového dokladu-faktury se rozumí den odepsání fakturované částky

7118



Z bankovního účtu Objednatele. Fakturace bude prováděna měsíčně s tím, že součástí faktury
bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený zástupcem Objednatele. Faktury
doložené soupisem provedených prací a dodávek, potvrzených oprávněným zástupcem
Objednatele budou hrazeny do výše 90% celkové smluvní ceny díla. Zbývající část celkové
smluvní ceny uhradí Objednatel Zhotoviteli až po předání a převzetí díla (v případě vad a
nedodělků při předánía převzetí díla až po jejich odstraněnn.

7. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud faktura nebude
obsahovat náležitosti je Objednatel oprávněný vrátitji Zhotoviteli jako neúplnou na doplnění
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení. Vtakovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a
nová začne po doručení opravené faktury Objednateli.

8. Zhotovitel je povinen u pracív režimu přenesené daňové povinnosti u kódu CZ-CPA 41 až 43
uvádět na fakturu, kromě odkazu na ustanovení § 92e zákona O DPH, l celé číslo kódu
prováděných prací. U stavebních nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí
kódu. Je-li předmětem plnění dodávka vklasickém režimu i vrežimu přenesené daňové
povinnosti, pak je Zhotovitel povinen tyto práce fakturovat zvlášť, nelze na jednu fakturu
uvádět běžný režim a režim přenesené daňové povinnosti. Dodavatel dále na fakturu uvede
sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění. Zhotovitel se zavazuje, že v případě chybné či
Opožděné fakturace u pracív režimu přenesené daňové povinnosti, uhradit objednateli úrok
zprodlení, který bude objednateli, zdůvodu pochybení zhotovitele při fakturaci u prací
v režimu přenesené daňové povinnosti, vyměřen finančním úřadem.

9. Platby za vícepráce
9.1. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, sjejichž provedením Objednatel souhlasí, musí

býtjejich cena fakturována samostatně.
9.2. Faktura za vícepráce musí kromějiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i

odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

VI. Doba plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat Objednateli
způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

a) předânía převzetístavenlště: nejpozději 31.8.2016
_

b) zahájenístavebních prací: 5.9.2016

c) termín předânía převzetí díla: 31.10.2016

d) komplexnídokončenírealizace předmětu plnění: 9.11.2016
V době od podpisu smlouvy po předánístaveniště si Zhotovitel vyřídí povolenízvláštního užívání
komunikace a dopravníznačení u příslušného úřadu.

2. Komplexním dokončením realizace se rozumí dokončení předmětu plnění, vyklizení
staveniště, předání originálů dokladů O předepsaných zkouškách, revizích, předání dokladů
ke kolaudačnímu řízení, podepsání zápisu o předání a převzetí díla a předání dokumentace
skutečného provedenía odstraněním vad a nedodělků.

3. Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy měl práce na díle
zahájit,je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle vtermínu dokončení díla sjednaném ve smlouvě
pokud nejsou stanoveny etapy , které omezují plněnídíla.

5. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a
Objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.

8|i8



6. Termín dokončení díla je závislý na řádném a včasném splnění součinnosti Objednatele
dohodnuté ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele S poskytnutím dohodnuté součinnosti
není Zhotovitel v prodlení S plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě,
prodlužuje se termín dokončení díla O dobu prodlení Objednatele s poskytnutím jeho
součinnosti.

7. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delšíjak 60 dnů se považuje za podstatné porušení
smlou\/y, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo Z důvodů na straně
Objednatele.

8. Podmínky pro změnu sjednaných termínů
8.1. Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 20% zhodnoty sjednané

ceny díla včetně DPH, nemají vliv na termín dokončení a d?o bude dokončeno ve
sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.

9. Harmonogram postupu výstavby
9.1. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli aktualizovaný harmonogram provádění d?a

nejpozději do termínu předání staveniště. V tomto harmonogramu musí být uvedeny
Základní druhy pracív členění alespoň na stavební díly /dle TSKP - Třídník stavebních
konstrukcí a prací/ a u nich uveden předpokládaný termín realizace a finanční objem
prováděných prací.

9.2. Pokud Zhotovitel nedodrží postup prováděnídíla v souladu s harmoriogramem, tj. objem
finančního plnění Zhotovitele nedosáhne alespoň 80% hodnoty uvedené
v harmonogramu (má se na mysli hodnota daná součtem měsíčních objemů od počátku
stavby do konce určitého měsíce),je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Vll. Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje plnit Závazky, vyp|ý\iajícíZ rozhodnutí správních orgánů, pokud mu byla
tato rozhodnutí předána prokazatelným způsobem, např. zápisem ve stavebním deníku. Na
výzvu Objednatele se Zhotovitel zúčastní projednání ve správním řízení a podá potřebná
stanoviska a \/ysvětlení.

2. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a termínech podle smlouvy o dílo.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré české obecně závazné právní
předpisy, zejména stavební předpisy, veškeré platné technické předpisy, veškeré obecné
technické požadavky, jakož i veškeré příslušné normy a veškeré podmínky stanovené orgány
veřejné správy, zejména Stavební povolení. Zhotovitel je povinen dbát veškerých předpisů O

bezpečnosti práce. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby na staveništi používaly
pracovníochranné pomůcky, zejména ochrannou přilbu, pracovníoděv, pracovníobuv atd.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat právní předpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci vrozsahu uvedeném vplatném zákoníku práce, jakož i platné předpisy hygienické,
požární a předpisy na ochranu životního prostředí. Za tím účelem zajistí Zhotovitel vlastní
dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu bezpečnosti práce, seznámíse s riziky na
pracovišti, upozorní na ně prokazatelným způsobem své pracovnľky a subdodavatele a určía
zabezpečí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. Zhotovitel se
zavazuje upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
pracovišti Objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků Objednatele nebo třetích osob
nebo kohrožení provozu a bezpečného stavu technických zařízení a objektů. Zhotovitel
v případě úrazu jeho pracovníka úraz vyšetří a sepíše o něm záznam ve spolupráci
S Objednatelem. Zhotovitel je povinen před započetím prací provést školenísvých pracovníků
v oblasti BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí ve smyslu příslušných právních
předpisů, a to na své náklady. Zhotovitel je dále povinen dbát pokynů koordinátora BOZP
určeného Objednatelem.

911.8



5. Při plnění této smlouvy je Zhotovitel povinen řídit se pokyny Objednatele, autorského dozoru
projektanta, technického dozoru investora a koordinátora BOZP vydanými vsouiadu
spředanou dokumentací, právními předpisy Ceské republiky a touto smlouvou. Takové
pokyny Objednatele nepředstavují změnu této smlouvy a plnění takových pokynů vydaných
před provedením nebo v průběhu provádění určité práce Zhotovitelem nemůže být důvodem
pro Z\/ýšenícen za plněníani pro prodloužení lhůt pro plnění podle této smlouvy.

6. Zhotovitel odpovídá za kvalifikaci svých pracovn?‹ů pro jednotlivé profese tak, aby byla platná
po celou dobu výkonu profese. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho pracovníci byli 1

podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě níž jsou schopni výkonu práce vurčené
profesi. U profesí, u nichž to požaduje právní předpis, Zajišťuje Zhotovitel pravidelné kontrolní

;

lékařské prohlídky. l

7. Zhotovitel je povinen zajistit aktuální Seznam pracovníků přítomných na stavbě, včetně
pracovníků s\/ých subdodavatelů, tento Seznam denně aktualizuje.

8. Zhotovitel je povinen nepřekročit hlučnost a prašnost svých prací dle platných ČSN,
hygienických předpisů a stavebního povolení, a Zákona č. 505/1990 Sb. o metrologii
V platném znění.

9. Zhotovitel je povinen chránit veškerá stávající zařízení a vybavení Zhotovovaného díla, pokud
dojde kjeho poškození, je povinen neprodleně zajistit odbornou opravu na své náklady.

10. Zhotovitel je povinen neprodleně nebo V dohodnutých termínech průběžně odstraňovat vady
díla zjištěné a označené V průběhu realizace díla oprávněným zástupcem Objednatele.

11. Zhotovitel se zavazuje dbát pokynů Objednatele, udržovat na převzatém pracovišti, \/ýjezdech
Z něho, p?lehlých chodnících a příp. přenechaných inženýrských sítích čistotu a pořádek a je
povinen denně odstraňovat odpady a nepořádek vzniklé jeho činností na své náklady a je
povinen denně staveniště (pracoviště) uklízet.

12. Zhotovitel se zavazuje jako původce odpadů, že bude na své náklady nakládat sodpady
vzniklými Z činnosti, která je předmětem prováděněho díla ve smyslu Zákona č. 185/2001 Sb.
O odpadech, V platném znění a ostatních souvisejících předpisů. Zhotovitel povede evidenci
odpadů.

13. Zhotovitel si zajistí dodávky a samostatné měření odběru vody a elektrické energie v místě
jejich odběru a to na své vlastní náklady. Tyto náklady včetně nákladů na spotřebu elektrické
energie a vody jsou již obsaženy vcelkové ceně díla. Zhotovitel si dále zajistí na vlastní
náklady a odpovědnost \iýpůjčku veřejných prostranství a komunikací potřebných pro realizaci
předmětu d?a na dobu nezbytně nutnou u správce nebo majitele předmětných pozemků či
komunikací. Tyto náklady jsou rovněžjiž obsaženy v celkové ceně díla.

14. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech zjištěných při realizaci
této smlouvy o dílo a není oprávněn poskytovat třetím osobám jakékoliv informace bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

15. Zhotovitel je povinen provádět d?o v kvalitě a způsobem předepsaným platnými technickými
normami a předpisy. Při provádění prací je Zhotovitel povinen dodržovat podmínky
bezpečnosti práce a požárníochrany, stanovené příslušnými normami a předpisy. i

16. Dle §147a odst. 4) Zákona č. 137/2006 Sb. nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy
předloží Zhotovitel Objednateli Seznam subdodavatelů veřejné Zakázky, jímž za plnění

3

subdodávky Zhotovitel uhradil více než 10% zcelkové ceny veřejné Zakázky. Má-li
;

subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu iseznam vlastníků akcií, jejichž
Í

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu. l

17. Jestliže Zhotovitel při provádění prací narazí na archeologické nálezy, je povinen přerušit
práce a informovat písemně Objednatele a všechny dotčené orgány státní správy či jiné
dotčené organizace. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemně a bez
odkladu poté, co od Zhotovitele takovouto informaci obdržel.

18. Zhotovitel je povinen se Zavčas přesvědčit O bezvadné jakosti materiálů a stavebních částí,
které používá, jakož i o bezvadném provedení předběžných prací a dodávek a případně O

ioiis l



všech nedostatcích, které mají nebo by mohly mít vliv na předepsanou kvalitu prací a
dodávek, které má podat a Zavčas písemně zpravit Objednatele.

19. Zhotovitel se zavazuje obstarat na vlastní náklady veškerá povolení, stanoviska a vyjádření
orgánů veřejné správy, jakož i všech dotčených organizací, právnických a fyzických osob, která
jsou nezbytná k\/ybudování, dokončení (provedení) a kolaudaci díla. Zhotovitel se zavazuje
provést kompletaci veškeré dokumentace požadované pro kolaudační řízení.

20. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavřenítéto smlouvy:
a) řádně překontroloval předanou dokumentaci,
b) řádně prověřil místní podmínky na Staveništi,
c) vyjasnil si všechny nejasné podmínky pro realizaci plnění s oprávněnými zástupci

Objednatele a při prohlídce staveniště.

21. Zhotovitel vsouvislosti S předchozími prohlášeními uvedenými vtomto článku prohlašuje, že
předaná dokumentace je dostatečná, jednoznačná, srozumitelná a plně vhodná pro
uskutečnění pIněníZhotovitele v souladu s touto smlouvou.

22. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli na jeho výzvu doklady osvědčující, že zaplatil
clo, příslušné daně a poplatky, stejnějako doklady O tom, že řádně a včas uhradil pohledávky
svým subdodavatelům, kteří se podílejí na realizaci díla.

23. Vpřípadě změny stavbyvedoucího, kterého uvedl zhotovitel ve své nabídce na veřejnou
zakázku snázvem „Sběrná místa ul. Radniční", je zhotovitel povinen zajistit, aby nový
stavbyvedoucí splňoval podmínky dané Zadávací dokumentací na výše uvedenou veřejnou
zakázku a tuto kvalifikaci je Zhotovitel doložit příslušnými doklady.

24. V případě, že zhotovitel poruší některou ze svých povinností (např. pořádek na Staveništi,
nařízení koordinátora BOZP, termín dokončení celé stavby, dodání seznamu subdodavatelů,
...) a objednateli bude vtéto souvislosti uložena sankce, je zhotovitel povinen tuto sankci
(finanční prostředky) v plném rozsahu uhradit objednateli, a to ve lhůtě :l.4-ti dnů ode dne
doručení písemné \iýZ\iy objednatele k úhradě.

25. Pokud vznikne působením zhotovitele škoda na majetku objednatele případně na majetku,
třetí osobyje zhotovitel povinen tuto škodu odstranit případně pokud to není možné nahradit.
Vpřípadě, že tuto povinnost zhotovitel nesplní a škodu na své náklady neodstraní nebo
nenahradí ke spokojenosti objednatele, je objednatel oprávněn škodu napravit na náklady
zhotovitele. Tímto nenídotčen nárok objednatele na náhradu škody.

26. Zjistí-li zhotovitel pn provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo
provedeno, Znemožnující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody O změně díla může jeho
provádění přerušit.
Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli Z nich od
smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než

překážku mohl při \iynaložení potřebné péče odhalit.

Vlll. Staveniště

1. Zhotovitel je povinen převzít a předat staveniště ve lhůtách, které jsou uvedeny v článku Vl./1.
této smlouvy o dílo. O tomto předání a převzetí staveniště je povinen vyhotovit vždy písemný
zápis, vtomto zápisu bude uveden způsob Zabezpečení staveniště a lhůta nejpozději do 15
dnů pro odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení po předání zhotoveného díla
Objednateli. Zápisy budou podepsány zástupcem Objednatele a zástupcem Zhotovitele.

2. Při předání a převzetí staveniště Zhotovitelem, Objednatel určí osobu vykonávající technický
dozor investora (TDI).

iiiis



3. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob. Dále je Zhotovitel
povinen udržovat staveniště ve stavu zabraňujícím vzniku případných škod na vlastním díle,
majetku Objednatele nebo třetích osob. Zhotovitel přebírá plnou odpovědnost za veškeré
případné škody způsobené na majetku Objednatele nebo třetích osob. Zhotovitel je povinen
uzavřít příslušnou pojistku na krytí škod způsobených Objednateli nebo třetím osobám při
plnění předmětu této smlouvy.

4. Na staveniště smí vstupovat \/ýhradně osoby jmenovitě uvedené v článku Vll./7. Jiné osoby
mohou vstupovat na staveniště pouze s vědomím Objednatele a v doprovodu Objednatelem
určené osoby. Objednatel neodpovídá za Škody vzniklé porušením tohoto ustanovení.

5. Předané pracoviště (staveniště) bude Zhotovitelem užíváno výhradně pro účely plnění
předmětu díla a to po dobu realizace díla a po dobu potřebnou projeho vyklizení.

6. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během \/ýstavby řádně pečovat o
Základnísměrové a výškové body, a to až do doby předánídíla Objednateli. Zhotovitel zajistíi
podrobně \/ytyčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Doklady o vytýčení
stávajících inženýrských sítí předá Objednatel Zhotoviteli včetně podmínek správců nebo
vlastníků těchto sítí.

7. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto bud'
vhodným způsobem přeložit nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo kjejich
poškození.

8. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré
důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících
inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny V podkladech Objednatele.

9. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně vytyčeny, nese veškeré
náklady na uvedenísítí do původního stavu Zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

10. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které nebyly vyznačeny v podkladech
Objednatele, je Zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu a
veškeré náklady na uvedenísítí do původního stavu nese Objednatel včetně případných škod,
pokut apod.

11. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést staveniště do původního stavu ve sjednaném
termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů od termínu předánía převzetídíla.
Pokud zhotovitel nevyklidístaveniště, nechá Objednatel staveniště vyklidit a uklidit na náklady ‹

zhotovitele díla.

IX. Kontrola

1. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat Objednatele ke kontrole všech prací, které mají být
zabudované nebo se stanou nepřístupné, a to nejméně do 3 pracovních dnů předem. Pokud
se Objednatel v ohlášený den a hodinu na místo samé nedostaví a nevykoná kontrolu těchto
prací, má Zhotovitel právo v práci pokračovat. Pokud však Zhotovitel nevyzve Objednatele ke _

kontrole těchto prací tak, jak je shora uvedeno, má Objednatel právo požadovat na náklady
Zhotovitele odkrytí těchto prací za účelem kontroly a to i vpřípadě, že práce byly řádně
provedeny.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla a Zhotovitel je povinen umožnit
Objednateli, respektive jeho zástupci pro věci technické, kdykoliv vstup na staveniště. Pokud
Objednatel zjistí, že Zhotovitel neprovädí dílo dle povinností vyplývajících Z této smlouvy,
zejména v případě porušení ustanovení článku VI. týkající se doby plnění předmětu díla, nebo
v případě Zjištění vad díla, je oprávněn požadovat u Zhotovitele odstranění všech zjištěných
nedostatků. V ostatních případech využije přiměřeně ustanovení týkající se sankčních

12118



ujednání za porušení povinností Ze strany Zhotovitele. Zjištěné skutečnosti se zaznamenávají
do stavebního deníku.

3. Kontrolnía zkušební plán stavby

a) Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit Objednateli nebo Technickému
dozoru Objednatele kontrolnía zkušební plán.

b) Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a
zkušebního plánu a v případě odchylky postupu Zhotovitele od tohoto dokumentu
požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností Zhotovitele proti
kontrolnímu a Zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.

X. Stavebnídeník

1. Zhotovitelem pověřenýjeho pracovník má povinnost ode dne převzetí pracoviště (staveniště)
O prováděných pracích vést stavební deník a to až do případného odstranění vad díla. Do
tohoto deníku zapisuje všechny skutečnosti předepsané stavebním Zákonem v platném znění,
dále skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Při vedení stavebního deníku vede Zhotovitel
Záznamy O prováděných pracích Subdodavatelů ve svém stavebním deníku a doložítyto Zápisy
výpisem nebo kopiíze stavebního deníku subdodavatele.
Potřebné záznamy zapisuje do stavebního deníku Objednatel -jím pověřená osoba. Smluvní
strany mají povinnost činit neprodleně opatření kodstranění vytknutých závad. Pokud se
Zhotovitel nevyjádří k zápisu Objednatele ve stavebním deníku do 5 pracovních dnů, má se za
to, že s příslušným zápisem Zhotovitel souhlasí. Zhotovitel zajistí přístupnost stavebního
deníku objednateli v průběhu pracovní doby. Zhotovitel má povinnost předávat :l.›‹

podepsanou kopii každého listu ze stavebního deníku objednateli. Pokud budou práce na díle
přerušeny-nebo Zastaveny, bude stavební deník uložen u Objednatele. Originál stavebního
deníku předá Zhotovitel Objednateli při předánídíla.

2. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro vedenístavebního deníku,
vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný den?‹ víceprací a změn díla
/dále jen Deník víceprací/. Do Deníku víceprací zapisuje Zhotovitel zejména všechny Změny
nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové dokumentace, a veškeré vícepráce nebo
méněpráce, které V průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do
Deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn dila a jejich
podrobný a přesný \iýkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto
Zápisům vyjadřuje na vyzvání Zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od
písemného vyzváníZhotovitelem. Zápis Zhotovitele musíobsahovat i odkaz na Zápis V řádném
Stavebním deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly, a Zjakého důvodu.

Xl. Projektová dokumentace, doklady a kontrolnídny

1. Objednatel předal Zhotoviteli projektovou dokumentaci ve třech paré. Zajištění dalších paré,
potřebných pro práci Zhotovitele nebo pro \/yhotovování projektu skutečného provedení zajistí
Zhotovitel na své náklady. Veškeré předané podklady jsou vlastnictvím Objednatele,
Zhotovitel je může použít \iýhradně ke Zhotovovánípředmětného díla.

2. Zhotovitel se zavazuje předávat Objednateli během provádění díla písemné doklady
(\iyhodnocení) o provedených kontrolách, kontrolních zkouškách a měření. Zhotovitel se
zavazuje pravidelně svolávat kontrolnídny a to jednou za 7 pracovních dnů (pokud nebude
dohodnuto jinak) od minulého kontrolního dne formou zápisu ve stavebním den?‹u a emailem
adresovaným technickému dozoru Objednatele, případně příslušným zástupcům orgánů státní
sprá\iy.

iaiis



Xll. Vlastnictvídíla, dokončenídíla, předánía převzetí díla

1. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí a na své vlastní náklady. Vlastníkem
Zhotovovaného předmětu díla je od počátku Objednatel, nebezpečí škody na díle nese
Zhotovitel až do jeho převzetí Objednatelem. V případě, že Objednatel převezme dílo S vadami
a nedodělky, nese Zhotovitel nebezpečí škody až do odstraněnívad a nedodělků.

2. Dílo se považuje za dokončené okamžikem podpisu zápisu O předání a převzetí celého díla
mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

3. Připravenost díla k přejímce oznámí Zhotovitel Objednateli písemně a ten svolá přejímací
řízení do 6 dnů od tohoto oznámení. Zhotovitel je povinen předat Objednateli takto připravený
předmět díla nejpozději vposlední den dodací lhůty - termínu dokončení díla ve stavu

odpovídajícímu smlouvě o dílo.

4. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných
zejména příslušnými právními předpisy, platnými normami, projektovou dokumentací a

Objednatelem, které provede Zhotovitel na své náklady. Protokol O průběhu a výsledku
zkoušek předá Zhotovitel Objednateli do 2 dnů od jejich provedení. všechny doklady, jimiž je
Zhotovitel povinen dokladovat řádné provedení díla předloží Zhotovitel Objednateli nejpozději
ke dni Zahájení přejímky. Pokud se při přejímce či kolaudačním řízení zjistí nutnost dodání
dalších dokladů, zavazuje se Zhotovitel dodat takové doklady Objednateli na své náklady
vtermínu určeném Objednatelem nebo příslušným orgánem. Zhotovitel na své náklady zajistí
a předá Objednateli nejpozději ke dni Zahájení přejímky dokumentaci skutečného provedení
ve 3 vyhotoveních.

5. Dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů se hodnotí jako nesplnění předmětu
díla. Zhotovitel je povinen do 3 dnů od výzvy Objednatele provést nápravu a dodat doklady
bez vad.

6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla V době jeho předání Objednateli. Tímto
nenídotčena platnost ust. § 26215 a násl. občanského Zákoníku.

7. Při předání díla Objednatel vyhotoví zápis, který podepíšívšichni účastníci přejímacího řízení.

Podpisem zápisu dochází k předání díla Objednateli. Převzetí díla je možno odepřít v případě
úplného nebo částečného nesplnění provedení díla Zhotovitelem, při nepředložení ,

požadovaných dokladů pro přejímací řízení nebo při zjištěnívad.

8. Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje malý počet drobných vad, které samy O

sobě či ve spojení sjinými nebránív užívání díla. Vtakovém případě bude součástí zápisu o

předánía převzetí díla seznam zjištěných vad s termínyjejich odstranění nebo dohoda O slevě
Z ceny v případě vad neodstranitelných.

l

9. Pokud Objednatel v průběhu předávání díla zjistí jakékoliv vady, je oprávněn přerušit
přejímací řízení, vyhotovit Seznam zjištěných vad stermíny jejich odstranění a po kontrole

odstraněných vad v přejímacím řízení pokračovat.

Xlll. Kvalita díla, záruky a odpovědnost za vady

Stavbyvedouci: lng. Karel Freudmann
jméno a přümení

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude splňovat požadavky na jakost specifikované
V projektové dokumentaci a souvisejících platných technických normách, včetně technických
požadavků na stavební výrobky ve smyslu Zákona č. 22/1997 Sb., vyhlášky č.163/2002 Sb.,

vždy v platném Znění a dalším platným právním předpisům. Předmět díla nesmí mít
nedostatky jakosti, které brání užívání nebo je stěžují anebo způsobují rychlejší opotřebení

i4|i8



předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje vybudovat a vybavit dílo v souladu S projektovou l

dokumentací a výkazem výměr, používat pouze stavebniny a materiály (výrobky) uvedené v É

těchto podkladech a provést dílo technicky bezvadně profesionálním způsobem v souladu se
j

současným stavem technologického vývoje, uznávaných architektonických zásad.
;

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytně krealizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedenídíla nezbytné.

l

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na:
- veškeré stavební práce i kontejnery 60 měsíců

ode dne protokolárního převzetí a předání díla. Poskytnutá záruka se nedotýkä nároků a lhůt
Z odpovědnosti za vady.

4. Po dobu Záruční lhůty odpovídá Zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané
obecně závaznými normami a projektem. Je vázán k bezplatnému odstraněnívad, ke kterému
jej bez zbytečného odkladu vyzve Objednatel, případně uživatel převzatého díla.

5. Zhotovitel po dobu záruky díla zaručuje:
a) bez\/adnou jakost a bezporuchovou funkci celého díla,
b) že dílo bude plně odpovídat projektové dokumentaci,
c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů;

6. Záruční doba Začíná běžet dnem řádného předání a převzetí dokončeného díla a právo
reklamace přecházíz Objednatele najeho správce komunikací.

7. Zhotovitel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během
Záruční doby. Objednatel (či jeho Zástupce) bude u Zhotovitele reklamovat písemnou formou
bez zbytečného odkladu vady pojejich Zjištění. Na písemné ohlášenívad je Zhotovitel povinen
odpovědět do 5 dnů ode dne doručení. Zhotovitel je povinen v Záruční době vadu bezplatně
odstranit bez zbytečného odkladu po jejím oznámení, nejpozději však do 21 dnů od obdržení
reklamace, nedojde-li k písemné dohodě o jiném termínu odstranění. Pokud se jedná O

havárii, zavazuje se Zhotovitel zahájit odstranovánívad nejpozději ve lhůtě 5 dnů. Pokud bude
vada předmětu plnění neodstranitelná, Zhotovitel se zavazuje dodat do 10 pracovních dnů od
zjištění, že vadu nelze Odstranit náhradní předmět plnění na své náklady a uhradit náhradu
škody, pokud vznikla. Pokud nedodrží Zhotovitel dohodnutý nebo stanovený termín odstranění
vady v průběhu záruční lhůty, je Objednatel oprávněn vady odstranit na náklady Zhotovitele.
Odstranění vady vzáruční době, Objednatelem, resp. jím určenou jinou právnickou nebo

ˇ

fyzickou osobou se nedotýkä nijak záručních nároků Objednatele vůči Zhotoviteli.

8. Je- li vada způsobena Zaviněním Zhotovitele nebo jeho pracovníků, je Zhotovitel kromě toho
povinen uhradit Objednateli příslušnou škodu.

9. Objednatel může požadovat od Zhotovitele náhradu nákladů za odstranění vady také bez
předchozí výzvy a stanovení lhůty, pokud je odstranění vady ve veřejném zájmu, pokud je
nebezpečíz prodlení a nebo je- li potřebné pro zabránění okamžitě nastávajících následných
vad.

10. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a končí dnem
protokolárního převzetí opraveného díla Objednatelem nebo správcem komunikací.

11. Záruka se nevztahuje na vady, O nichž Zhotovitel prokáže, že byly způsobeny Objednatelem,
třetí osobou nebo nahodilou událostí.

XIV. Právo Objednatele

1. Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, Z nichž je veřejná zakázka (dílo)
hrazena, si vyhrazují právo na provedení kontroly v sídle Zhotovitele a umožnění ověření
dokladů souvisejících s realizacídíla po dobu :L0 let od ukončení realizace díla.

isiis



XV. Odstoupeníod smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Zhotovitel je v prodlení s
prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených vtéto smlouvě. Tímto není dotčeno
právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této Sm|ou\/y podle příslušných ustanovení
obchodního Zákoníku.

2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku.

3. V případě odstoupení Objednatele je Zhotovitel povinen předat Objednateli nedokončené dílo
vč. věcí, které jsou Součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit Objednateli příp. vzniklou
škodu.

4. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě nezaplacení řádné faktury ze strany
Objednatele delším jak 30 dnů po termínu splatnosti a vyúčtovat Objednateli veškeré dosud
vzniklé náklady, včetně případných škod, způsobené odstoupením od smlouvy.

XVI. Sankce

1. Sankce za nesplněnídohodnugjch termínů

Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle
smlouvy O dílo, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve \iýši 3% Z celkové sjednané
ceny bez DPH a 2 000,- Kč za každý i Započatý den prodlení.

2. Sankce za neodstraněnívad a nedodělků zjištěných při předánía převzetídíla
Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené vzápise O předání a převzetí díla
v dohodnutém termínu, Zaplatí Objednateli Smluvní pokutu 2 000,- Kč za každý nedodělek či
vadu, u nichž je v prodlenía Za každý den prodlení.

3. Űrok Z prodlenía ma'|etkové sankce Za prodlenís úhradou

Pokud bude Objednatel vprodlení S úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen
Zaplatit Zhotoviteli úrok Zprodlení ve \iýši 0,04% Zdlužné částky za každý i Započatý den
prodlení.
Prodlení Objednatele s úhradou faktury delší jak šedesát dnů se považuje za podstatné
porušenísmlouvy.

4. Z ůsob účtovánísankcí
Sankci (smluvní pokutu, úrok Z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve
vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které kvyúčtování sankce opravňuje a
způsob výpočtu celkové výše sankce.

Strana povinná se musí kvyúčtovánísankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů Ode dne jeho
obdržení, jinak se má za to, že S vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto rozumí písemné
stanovisko strany povinné.
Nesouhlasí-li strana povinná svyúčtováním sankce je povinna písemně nejpozději do deseti
dnů od obdržení vyjádření sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce
neuznává.

5. Lhůta splatnosti sankcí
Strana povinná je povinna uhradit vyüčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne
obdržení příslušného vyúčtování.

Stejná lhůta se vztahuje i na úrok Z prodlení.

ieiis



- 6. Omezení celkové ?še sankcí
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše úroku Z prodlení

ggliaitněných
podle Smlouvy o dílo nesmí přesáhnout 50 % Z celkové sjednané ceny díla bez I

'
l

Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody
łzpůsobené mu porušením povinnosti Zhotovltele, na niž se sankce vztahuje.

XVII. Subdodâvky
1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele), kterou

Zhotovitel uvádí v nabídce, vsouladu stextem podané nabídky Zhotovitele. Zhotovitel
odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

2. Změnu subdodavatele uvedeného v nabídce musí Zhotovitel písemně oznámit
Objednateli min. 5 pracovních dnů před zahájením příslušných prací uvedených vnabídce.
Změnu subdodavatele musí Objednatel Zhotoviteli odsouhlasit.

3. Pokud Zhotovitel hodlá zadat část díla subdodavateli uvedenému v nabídce nebo
subdodavateli neuvedenému v nabídce nad rámec prací uvedených v nabídce musí Zhotovitel
písemně oznámit tuto změnu Objednali min. 5 pracovních dnů před zahájením příslušných
prací. Změnu musí Objednatel Zhotoviteli odsouhlasit. i

4. Zhotovitel smí zadat dílo nebo jeho část subdodavatelům jen spředchozím písemným
souhlasem Objednatele. 0 této skutečnosti Zhotovitel informuje objednatele písemně, a to
dopisem, který musí obsahovat:
- přesné nacionále třetí osoby či subdodavatele (dále jen subdodavatele), který se bude

podílet na zhotoveníčásti díla (kopie výpisu Z OR nebo ŽL + osvědčení registrace k DIČ)
- přesné vymezení rozsahu části díla, které bude tento subdodavatel provádět

I při odsouhlasení subdodavatele Objednatelem odpovídá Zhotovitel, jako by dílo
prováděl sám.

5. Pokud Zhotovitel prokazoval vzadávacím řízení kvalifikaci prostřednictvím subdodavatele, je
oprávněn změnit tohoto subdodavatele pokud změněný subdodavatel prokáže kvalifikaci
v rozsahu a způsobem požadovaném zadavatelem v zadávacím řízení.

XVIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně

číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude

upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na

třetí osobu.
5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni

ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
6. Objednatel je oprávněn jednostranně Započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžité

pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly Z titulu této smlouvy O d?o.
7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a
souhlasí sjejím zveřejněnív plném rozsahu v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), případně i sjejím jiným z\/eřejněním např. na internetových
stránkách, úřednídesce apod. “ “

i7|i8



9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentíčnost stvrzují
svými podpisy.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnoplsech S platností originálu, Z nichž Objednatel
obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou
12. Tato smlouva byla uzavřena v souladu S usnesením RM Sumperk č. 2182/16 Ze dne

14.7.2016.

Příloha: 1 Výkaz výměr
2 Harmonogram prací

všnmpevkn dne; 2 7. U7. 2016 v Zábřehu une 20.7.2016

*^`”°zŤzT° r.o.* *
789 01 ZABŘEH, Na Khziie

._ iCoz410Sio24 DvCzcz4in3

Mgr. Tomáš Spurný Ing. Petr Blažek
2.místostarosta jednatel

18|1.8



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 019

Stavba: Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

KSO: CC-CZ:

Místo: Šumperk Datum: 11.7.2016

Zadavatel: IČ: 00303461

Město Šumperk, nám. Míru 1 DIČ: CZ00303461

uchazeč: IČ: 41031024

EKOZIS spol. s r.o. DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ: 03938760
I

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk DIČ:

Poznámka:
I

conn hoz DPH 1 172 819,72 I

Sazba daně Základ daně Výše daně
1DPH zakladni 21 ,00% 1 172 819,72 246 292,14

snížená 15,00% 0,00 0,00

gc‹zna$DPH v cZK 1419
111,861in.............„„.„„..„nnnnnn.„..„....nnnnnnn....nn...„..n....nnnnn...nn.n......„o.nn..„.nn.n„nn.nn.....„...„n..n..nn..non...nnnnnnnnnn-.nn...nonn„›„..„--n›--.n-nn..........„„......................„...........................„......................................

I

I

I

0 O i
I

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI
1

Kód: 019 1

Stavba: Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk 1

Misto: Šumperk 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Š

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o.
I

Š
Kód Objekt, Soupis praci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

I

Náklady stavby celkem 1 172 819,72 1 419 111,86

100 Komunikace, odpadové hospodářství 1 123 559,32 1 359 506,78

SO 101 Odpadové hospodářství - lokalita č.1 605 884,75 733 120,55

SO 102 Odpadové hospodářství - lokalita č.2 505 676,57 611 868,65

SO 192 Dočasné dopravní značení DIO 11 998,00 14 517,58

400 Elektro 24 560,40 29 718,08

So 401 Úprava stávajícího vedení VO- lokalita č. 1 12 053,20 14 584,37

S0 402 Úprava stávajícího vedeni VO- lokalita č.2 12 507,20 15 133,71

1000 Ostatní náklady 19 700,00 23 837,00

1020 VRN 5 000,00 6 050,00

A

spol. S 12.0. ZÁBŘEH 4

789 01 ZÁBREH. Na Knaiie 21

ICO: 41031024 Dicz CZ41031024

Strana 1 Z 20 á/



KRYcí LIST souPisu
Stavba:

Sběmá mista ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

S0 101 - Odpadové hospodářství - lokalita č.1

KSO: CC-CZ:
Misto: Šumperk Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ: 00303461

Město Šnxnpęrk, náni. Minn DIČ: CZ00303461

Uchazeč: IČ: 41031024
EKOZIS spol. S na. DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ: 03938760

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk DIČ:

Pcznárnka:

Cena bez DPH 605 884,75
iákinđ daně Snzhn đnne výše áznč

DPH zákináni 605 884,75 21,00% 127 235,80
snížená 0,00 15,00% 0,00

s DPH v CZK 733 120,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ Soui>iSu PRACÍ

Stavba:

Sběmá mista ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

S0 101 - Odpadové hospodářství - lokalita č.1

Misha: Šumperk . Dziuniz 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Mini 1 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.o.

Kód dílu - Popis Cena oelkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 605 884,75

HSV - Práce a dodávky _HSV 605 884,75
1 - Zemní práce 35 604,35

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 312,30

2 - Zakládání 35 323,36

5 - Komunikace 3 930v00

9 - Ostatní konstrukce a prácebouráni 525 714,74

Strana 2 Z 20



SOUPIS PRACI

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
100 - Komunikace, Ddpadnvé hospodářství

Soupis:

SO 101 - Odpadové hospodářství - lokalita č.1

M1510: Šumperk D?iuniz 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Mlru 1 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o.

I
PC Typ Kód Popis MI Množství .Lcena [CZK] cena €eu‹ern [CZK]

Náklady soupisu celkem 605
D HSV Práce a dodávky HSV 605 884,75
D 1 Zemní práce 35 604,35

1 Í Sejmutí na vidálenost do 50
.M

mi My“
W ' v ploše kontejneru a zpevněné plochy kolem kontejneru'

I'

w 1z.:e'1,a11'o,z~2 1,709
w (4*0,zi 0,800

W" Souček __“ 2,509Ku 112201101
0z1i‹‹n›ávi‹y_n_ nzzzpzžone v rifznine iř. 3 zna I TJT4 1zz,00[:;

W "
odkup pro skladbu zpevněné plochy kolem kontejneru'

w (4“0,17i-1,05 0,714

ˇJL-.. „..„„__„.. „„ °'7“ ..„...„„._„ ..„„_.- _ _ _. „ .„
[

5 K Í12zz01109 Írrfpi?zzh zz iępivoxi n oúixopávzk v hvrnine 1ř. 1 až :1 vn: 0,357] 51,00 'iojšl
w

"
0.857

ˇ"”'”ˇ '“'ˇˇˇˇ”`ˇ”ˇ`ˇ'ˇ”ˇˇˇ”””"”'ˇ`ˇ

w _____ 0,a57

W '
výkup pro osazení podzemního kontejneru 5m3'

w (‹1'4›'i,ó9-z 80.080
w 531555 M 80,080

|
5 I [i:1z01109 Iv?pi?izk zz izpivoxz 0 hionhonr J?vn nozzpzžonýoh v hnvnine xf. 3

W"
I zna Í 45.0401 5501 1 592,48]

w
'”””””””"”'

43.0-10
W Součet

_

I Z
K [1s1101Z01___ĹZ_§5=n1 wnopn hi čo 4 nn „_ mw xnz 59,00] 5

W 'výkup pro osazení podzemního kontejneru 5m3'
w 1-1›4i°z°2.ú9~z 80.080
w sončzz M 8ú,0a0 __

7 K 151101211 oáxix-nnen1přninžz1ć'inÍ|Í$'ż'='Én1=ičn hi do 4 nn
"MW

xnz 86,080 35.00 Z 840,5-1

8 K 151101101 Évfxić nřnnz1xzen1v}Txš›i‹”n} z hnzniny zř. 1 až 4 hi výxnpn 025,5 zn
W

zn: 85,080 zú,00 Z 230.08
vT 85,00

'
85,080

'ˇ

W Součet M _
86,080 _______m

I
9 K 1152301101 voáonzvne pr=nx1x'iÉxnTÄ1Ě”50'0”n1”i v‰nK?i”=›7|›”=Ěn1ny z hnrn1n§'ÉF. 1 až 4 J na I 2,1001 5v7" ' áovoz nvn1=ę z mm'

w ó-0,1 0,000
W "

pndomlční vrstva na zpětný zásyp'
w 1›'0,25 1.500
w sončzz M

I
10 K Iyoáorovnć přovnrneni do 3000 zn výionhnizynzniny z horniny nf. 1 nž 4 MW zna Í 114.60

W ' vodorovně přemístění omice na skládku města Šumperk'
w (z,aú*i ,a1›'D,z~z 1.709
w (4“0,2) 0,000
W ' na zpětné ohumusoväni'
w ~ó-0,1 ~0.ó00

w 4-0,1 0.400
W Snučet iv 1

u __

E11 K Í1ú2701 103
'

Ivoánvnvnć prnxninčnr án 8000 nn výkophn/?ypaniny z hnnniny if. 1 až 4 I na 52,723] 128,00 ó 748,541

w iaó,0a›0,71 4)-32,571-1,5 52,72:
W _ ..„Éł.:m _._.__._..„„-

['32 K l‹71M_.„„„._„._„.„„__„_„__„
W ' uložení sejmuté omice na skládku města Šumperk'
w 1z,:ó'1,8ii'0,z'z 1.709
w 1-:-0,21 0.500
W Součet ___________

Í 13 Í K 171201211 za uložení odpadu ze sypanlny na skládce (skládiwvné) I
t

X 94,901! 50i00_L _

4 74595!
W

ˇ" " výknpku na skládku ' mm

w ‹8ú,08~0,714~sz,571-1,5)-1,8 94,901
w součet 94.92' _ _ "__"

I K 177101101 Iiá?yp išľn. šnohnz výh noho hoięnz n'h;=hzü xynnninon zn I vn: I 91.001 __ z_§9?§
W "

zâsyp kolem kontejneni výknpkern'
w (4-4~2,:zi“2 74,240
w -(Z-3,14-1,4:)'z,az-2 -41.669
w sončoi 32,571

Strana 3 Z 20



S0UP IS PRACI

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

S0 101 - Odpadové hospodářství - lokalita č.1

Misto: Šumperk Datum: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míni 1 Projektant: lng. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
Udiazeč: EKOZIS spol. S r.o.

PČ Typ Kód Popis MI Mnoistvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Ĺ] K
|1§_100ó114

zznnin nn xhopnýnh znúnzánčni v vnvine n z1‹1onnÍ1Í›'1Íš nz 5,000] 44,00 zfffoš]w ó 8.000

_____
w

_
ú,000

K
W Iiinzvrnxif?ni onzi?o zi vnzvy113_1_0o vnxn nl do S00 nxz v xnvinč nebo vz zvzhn áo1=5 I nzz [W ó,o00[””"-”" 44,00

'

284.00]
vv I z?l??ěun 'WM'

_
w ó 6.000
w __________ sončzi MM 11,000

[iz K
l1?zz_01

101 f __ 6.000 __44_,00] _ 284,00]
w ó 0,000
w sončzi 8,000

D 18 Zemní - povrchové ú|0_i3yy terénu _______W_ 312,30

Í' 18 K
[1ó71o:1101 Nn1‹iá‹1án1vý1‹op1‹n zz zzznin xhnpný?h zún›‹1nčn1

M
Š

I 2,100
'

50,00] 117,00]
w '
w ú'o.1 0,000
W '

podomlčni vrstva na zpětný zásyp'
w ó-0.25 1,500
w sončzi 2,100

*=5

W '
plochy pro ozeleněnl

ˇ

w ú 0,000
W __”________m___ "www

[EI /11
005724100

_

xivo rnzvnf porhová
_ _ w

'

ćz,70]
W '

plochy pro ozelenění `

w 80,05 0,300
W Souček 0,300

D 2 Zakládání 35 323,36
K 215901101 xon?vžnýoh an má PS noin n=xon‹1zžnýoh3,Ĺ›1‹ýnh 1101 do 0,8 I niz 384,18]

W ' odstavné plochy
'

w 4`1,05 4,200
W '

pod zâkladovou deskou pod kontejne1yˇ
w 1z,s“2,3i`z 10,580
w součet __ 14.780

M“/=b=I°““ 1›f°=Iëł“› 575/'50 230°-°2„„_______„_„____„_____l24”-40,1' "W "mm
w 1z,a~2.3›'0,1'z 1.058
W Součet

K [mas-1111 Ízív z?nni Í 2_§_‹_1,o0I M 410,40
W ' základové deska pod podzemní kontejnery'
w 12.:‹z.s)'2'o,1-z 1,840
W 5°“54' „„„„„„__,„____.„„___ „„1„'.“° „M

K 273:154Ž11 - o?nvznčni mm inz
M 1.840 150,00

_ _ 276,00

"Zš" K 279311311 iř. c nn: _
20 ózs,úú

w
” ' hočni zťëny

w 1Z~3,14~1,4a)“0.z5'z,a2~z 10,417
w Sončoz 10.417 mim“

]2`i9as11TiT zřiz=n1 zái jzánonnnne „_ N Ú 41
.óá9I___ 17ó,_0_0_L __

7 333,74]
W "

stěny podzemního kontejneru 5rr\3"

w 12~3,14~1,4a›“2.32*2 41 .óóv
W Souček __ „_ _" „__

[TL] _"
z?i joánnnnnnć I xnz I 41,‹›ó3]_ 91_,_1_10I_

:1 791,88]

D 5 Komunikace MM „_ ____ 8 930,00
5041171111 ninn mw m2

_ I 4,200 ___
W ' odstavné plochy

"

w ‹1~1,05 4,100
w sončni M 4.200

51z3Ji1Š{1nnn1i‹z=1 nn pešr do iožo z iopi?in, vyninčni inniš „zz Ú 511,00 M __ ąíizoš]
W " ochoz kontejneru'
w 7 7,000
W „_____ 7'°°°

I
aa I M Ismoaiao Íinozoiho áInžoh}'n'r,'ÉnÍHz”47'a”z1n šniá Í z ł 0,840] :1 300,001 Z 771.00)
"'w
w 7/a,5'1,‹n 0.040
W Součet 0.840

Strana 4 Z 20



Stavba:

Sběmá mista ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

S0 101 - Odpadové hospodářství - lokalita č.1

Místo: Šumperk Datum: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektani: lng. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"ST K [sem iz"1o ?i??zy i‹ovnnnii‹?n‹ nn pëšr zi ao z§nÍn xixnpiny A pl dn So nz
W" "55

Í "'Í.ooo[ 553,00 904,00]
W ' ođsłavné plochy

'
w 4 4.000

___ W_ w _ _4o000
32 M 592450910 dlažba zá k vd 24 16 B řl :I I Z 4,080 200,00 816,00

iivv?iłi?i II Iii'Ini7
VV ' odstavné plochy

ˇ

W 4'1,0Z 4.080
w Souček ~ 4.080

D 9 Ostatní konstnikce a práce-bourání 525 714,74

Ĺ 33
X

K Muntáž podzemního kontejneru soubor I
4 100,00 8

w 2 2,000

Vit Součet
__ __

2.000

X

34
Í

M [9654720D0 Dodávku podzemiiiho koritejnerii City Sm! S űpmvoii pm ł7povoii kartu ( 50 ks) vč. dopmvy I ks 2,0001 257 500,00| 515

W 2 2,000
W Součet 2,000

_

[_
35

I
K Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dláždëným I I Í 2B,905Í 7.

Stľana 5 Z 20



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

ohjeku
100 - Komunikace, odpadové hospodářstvi

Soupis:

S0 102 - Odpadové hospodářství - lokalita č.2 l

1

K502 cc-cz: *

Místa: Šumperk Dawn: 11.07.2016
\

Zadavatel: IČ; 00303451 l

Město Šumperk, nám. Míru 1 DIČ: CZ00303461
\

uchazeč: ič: 41031024
EKOZIS spol. S nn. DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ: 03938760

Ing. Z?znek viiászk, u iznizu 2025/1, Šurnperk Dičz

Poznámka:

Cena bez DPH 505 676,57
Základ daně Sazba daně Výše daně

D81-1 záhinzinť 505 078.57 21,00% 108 192,08
xnazná 0.00 15,0o× 0,00

Cena S DPH v CZK 611 868,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběmâ mista ul. Radniční, Šumperk

Objem:
100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

S0 102 - Odpadové hospodářství - lokalita č.2

Místa: Šumperk Damn: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
l

Uchazeč: EKOZI5 spol. s r.o. 1

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]
1

1

Náklady soupisu celkem 505 676,57

HSV - Práce a dodávky HSV 505 676,57
\

1 ~ zemní práce 54 888,96

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 197,00
l

Z - Zakládání 48 091 147

5 - Komunikace pozemní 18 529,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 373 662,47

997 - Přesun sutě 6 088,60 1

998 - Přesun hnioh 4 219,07
Q

l

l

Strana 6 Z 20



SOUPIS PRACI

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
100 ~ Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

S0 102 - Odpadové hospodářství - lokalita č.2

Misto: Šumperk Datum: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Miru 1 Projektant: lng. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Mrioitví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 505
D HSV Práce a dodávky HSV 505 676,57
D IM Zemní práce _ 54 888,96

EĹEI1 13108173 liivznhráni ?izž?h i‹oxnun1i‹zn‹prn pëši zn záxnkovýçh ái?žáin xnz I" 32.0001" 77,00[_ ZÍŠÍĚŠIw “
návngťni zhizúhz zpzvnenć n'i”$=hy'

"ˇ " ˇ"
w 17 17,000
W " ronbräni a zpětné osamni zpevněné plochy'
w 15 15.000
w __ sončzz _ 32,000

[_
2 K

113106221 [nn-i.ę1›rán1
?inžzh 50 do 200 inz z drohnýzh konzk do inžo z ioxnęnivn xnz Í :pool W 77,É0[

M

žs1.00)
W '

Stávající skladba zpevněné plochy'
w 3 3,000
w součçi _ 3,000

Lii Í K
_]1_1:‹_1_07123

knrnoniv? ávfgnćho 11300 M rnz 21 Z 552,00]
W `

stávajiei skladba zpevněné plochy'
w 1r1,05 17,850
w 3'1,05 3,150
w ___ 21,000

: 112202111 Ivyiiháni ohnxh Kznjniků ohnnhnfhů sinjniýzh IMM-
w

""'ˇ_`” ˇ 'U
w 15 15,000
w Sončn 15,000„T“ˇ`““"“x,.„. ...„,.z.=.“,„i:š,“.:.7„“s-.T„T.7.;`.:i.ˇˇˇˇˇˇ"..nn no,z.ojm “““““““`“““““ˇ`ˇ'“ˇ`ˇ“zonon]
W '

výkup pro osazení podzemnilio kontejneni 5m3'
M _* ˇ'

w (4'4)~2.ú9~2 86,080
W Mezisoučel 86,080
W '

výkop pro osazení podzemního kontejneru 3,Zm3"
w (4'4)'z.01 32,100
w iv?ixoučzi 32,100
w Sončzi 118,240 __

[ á
I : [131201109

'

łrnpinhękzz iepivosc nozzpnžnnýzhv hnrninč iř.”Š” I ”'”'”š9,1Zo 57,00 3 369,04]ˇ
w 11s,24'0,5 50,120
w sončzi 59,120

_7_I K Í15110iz0i
'

[zf€zzn1pčn1ožzzeh'ĚÍžÍ=iŠ'łšxŇýłap? hi dn 4 nn
" '

lm inz i 1i8.z40[ 5‹z,00L_ ó

vv '
výkup pro osazení podziemniho konlejncnx 5m3"

w (4+4)'2'2,09'z 86,000
VV Mezlsoučet 561050
W "

výkop pro osazení podzemního kontejneru 3,2m3'
w (4+4)'z~z,01 32.160
W Me?součct 32.160
w sončoz „_ 1

_! 11,240 _'Í' K
1151161511

oánnnenr nrniožnćhn pzž?nr xičn hi av 4 nn __ niz 118,240 33,00 3 901,92

'Š' K iúi 101101 svixić prznrxnčnrvýionun z honniny xf. 1 nž 4 hi výhonn ?n z,s vn na m 26.00
_

:S 074,24W".
W '

výkop pro osazení 5m3'
I 'M'

w 14'4)°z,ó9“z 86,080
VV Mezisoučet 561050

W '
výkop pro osazení podzzmnihci konkejncru 3,2m3'

w 14'4)'z,01 32.160
w iiozžxončzz 32,180
w sončoz

Ě

10
I : 101 Vodomvné přemistěnl do 500 m výkopkulsypaniny Z hominy tř. 1 až4 Í mi I 1,200 51,00 61JB]
vv ˇ dovoz omlce Z mezixklădky na ohumusovánľ

N I
w 4°0,1 0.400
W "

podomlčni vrstva na zpčiný zăsyp'
vv 4-0,2 0.800

________
W ____________ _1.7-00 _

I
11 ł K !16270i103 Vodorovné přemlstčni do B000 m výkopkulsypaniny 2 lioniiny tř. 1 až 4 m3

Š

9 479,55!
W

M N " odvoz přebytečného výkopku na skládka'
M

w (11s,z«4:1,:a1-4'0,z› 74.059
w sončoz W 74.059

_

[ 12
Š

K ]17izBTžii Popi?inix zz ninžnni napsánn ?ypsniny nn zhiá?nę ixkiááhnvnei Í
i I i:3,:oú_ ó 685,30]

vv
"““

w (118.24-43.381-4'0,z)'1,s 1:3,30s
W Souček 133,306

Strana 7 Z 20



SOUPIS PRACI

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

SO 102 - Odpadové hospodářství - lokalita č.2

Místo: Šumperk Dalum: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektani: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W '
zásyp kolem kontejneru Sm! výkopkeni'

w (4'4~2,:Z)'z 74,240
w -(2'3,i4~i,4z)-2.z2'2 -41,aó9
W Nczisoučet 32,571
W "

zásyp kolem kontejneru 3,Zm3 výkopkem'
w (4'4~1,54) 24,640
w -(z~:,14'i,43)'1,54 -13,820
w Mzzixončzi 10.810
VV Součei „_ 43,301 mm

ii vnivy dn
o,_zLn_x_‹§nnný=h zúnvánčni v nzvine z zinionn áo 1:5 l nz I 4,0001 __ 44.00 __ _ 176.00]

w 4 4,000
VV Součet "__ 4,000 __

ŰŠT' K Íiaisorioi ?ozpnniřnni ovniz? u vmvy dn ioo „nn px an soo .nz v nzvine neho vz svahu dn 1:5 vnz I 4,000] 44,00] i7ú,oo[ˇ`ˇ"vvˇ"ˇ“°ˇ””__" -
piozhz

' '_'-”"”" '_
W 4 4,000
W Souček

_

w 4 4,000
W Souček 4,000

p 18 úpravy terénu _____ 197.00

_i‹_]ió71oai33 xhnnnýzh zúvoánčni
M _ |

1 W 67,20
W " dovoz omice ohumusování'
w 4“n,i 0.400
W '

podomlční vrstva na zpětný Lâsyp'
w 4~0,z 0.800
W Součet 1.200

mi zziožzni pnv53v_Éi3o_iv3vnn‹v výxzvzni pio?hy an iooo .nz v nvvinč n vz xvnhu dn 1:5 Í nú 22,00 W 88.00]
W '

plochy pro oielenění "

w 4 4,000
W $°“ř=\ .____4zi'°„9. „..„

1005724100 n:ivo=niš::_r5vn__i_;3_o5hová ks
_ I 0.200] zozooj 4i,ao|

W `
plochy pro oieleněnl

"

w 4'o,o5 0.200
W Souček 0.100

D 2 Zakládání
_ ___ __

40 091 z47L lzi 5901101 fzhnunčnr pnáioži xouávžnýnh an
‹iz_%"i=s

nebo nzxnnzii-žnýnh i(?) an 0,8 __ I I 39.2701 _1 021.02
W " odstavné plochy

ˇ'

w 8-1,05 5.400
W '

pod základovou deskou pod kontejnery'
w (z.:'Z.3)~3 15.670
W Meiisoučei 24.270
W ' roiebránl a zpětné osazení zpevněné plochy'
vv 15 15,000
W Mezísoučei 15.000
W 5°“ř=I „„_____,„,„„___„________.„„_.__„„„„_._„„.. .._...lł7„°. „..„__.._„„_..„„ „..____._-.

[3I]:É]Š”73a1 1 127 ___jLái‹izánvč c zsizo
I

zna I 1,587! 2 3 650,10]
W " zżkladova deska pod podiemní koniejnery 5m3'
w i2,a*2.3)'o,i~z 1.056
w mzzrxončę: 1.050
W 'základová deska pod podzemní kontejnery Z,2m3'
w iz,3~2.:4)'o,1 0.529
W Mđzisoučol E529
vv sončęi 1.557

[:22 Í
K [mas-ii ii jsnánłăr zákinánvýnh __ niz i M 2.7601 260.00

__ 71Ž.šĚ]
w 'záki??ová áoxkn pn?
w (z,:›2.3)'z'o,i'z 1.540
w Meziwučni 1.540
W " základové deska pod podzemní kontejnery 3,2m3"
w (z,3+z,3›'2'o.i 0.920
W Meiisoučei 0.920
W Součet `

_________ ________ 2.760

Strana 8 Z 20



S0UPIS PRÁCI

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Ob]ekt:

100 - Komunikace, odpadove hospodářství

Soupis:

SO 102 - Odpadové hospodářství - lokalita č.2

Mí=ł°= ŠUmP=I'K Datum: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: lng. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
Uchazeč: EKOZIS spol. S r.o.

Pč Typ Kód Popis M1 Množství J.=ena [CZK] cena celkem [CZK]

Z4 K 270311011
1ZáK1=z1nvć

z?i z iř. c 10/20
1 _ na

1 13,a741 1 900.00 Z7 470,5š1
VV ' bočnl stěny podzemrilho kontejneru 5m3'
w 12~:1,14'1,4z)'0,z5`z,z2~z 10,417
W Meziscučet 10,417
W ' boční stěny podzemního konlejnem 3,2m3"
w (2'z,14'i.4:)`0,25'1.54 3,457
W Mezisoučex 3,457

W574

1
25 K 1z7§_a_51_1łm W znz

1 ˇ'Í'Ěs,4901 170,001 _'
9
707,011

W " boční stěny podzemního kontejneru 5m3"
w 1z“:,14~1,4a1~2,3z'z 41,009
W Mezisoučet 41,669
W ` boční stěny podziemnílio kontejneni 5m3"
w 1z'3,1‹'1.4a›'1,54 13.850
W Medsoučet 13,630
W www 55,4^79

102
_

O?nnneni
_

1-nz
1 _: 55.4991 91,00 5 050,411

D 5 Komunikace pozemní __“ ___
18 529,00

i7__1 K 584871111 Poúhi?đ ze šiërxnnđrie ŠD 11250 :nm znz
1 8,4001 205.00

W
1 712,001

W
M '

plochy
" ' W' mw 'M

w 8'i,05 8,400

__.„ W 5°"5°* „,„„__„„„ „.„„ _§x„1°°
1 : 1591442114 1Kinz1ęn1É§J›yz ninzziky i‹om0ĚÍ1‹ŤaĚTŠzm pčšmo inžn z ioni?in, vyninenfxpánęxnęniovon :M11 nnz

1 11.0001 511,001 5 021,001ˇ" w
w 11 11,000
w snnčoi M _
M 1583000100 1n1‹›zn1hn ‹11nšę_iv_n1,

žnio 4/5 nn šzniá
"_

'ˇ
1 1

3 300,00
1

W " Ochoz kontejnerů'
w 11/0.5~1,02 1,520
w sončzi

__ : Kin?ęnc ?inžhy 80 vnxn A xnz z3,0001 "zZó,001 198,001
W ' odstmrrié plochy '
w 0 0,000
vv Meiisoučet 8,000
w `

zpeinč zzáiážáenf ˇ

w 15 15,000
w Mozixončęz 15,000
W SOUČCI 23,U)0 Wu“

úinžho záznhovć z4xiáx8 ?nv nm-oáni
M

1
8,180 700,001 M 1§3z_,0_01

P Rzznćnnixnizpvioxnzz
spoirzho: 38 inniinz

W " odstavné plochy
"

w 5-1,02 0,100
W Saučet 0,160

0 9 Ostatní konstnikce a práce, bouráni __ 373

K 1113451240 zn řškní hęinn?výzh nhnihn??ú M 1
io

1
20,000 52,001 1 000,001

VV " obruhník silniční '
w 0 0,000
W ' obrubnlk chodnlkový
w 12 12.000
w sončoz 20.000 W

K 191013121: 1‹”i”§zz-111IxÍ1`č'xÍx1ˇ1Ín”
'z'z'hnz1>n11‹n hęinnoveho nninićho 5 hočninpenzn dn iožz z hzionnx pnzxišho

1
zn

1 __ 10.0001 210.00 M
w '
w 10 10.000
W 5°"Č°*

W ' silniční obrubnlk'
w 10~1,01 10,100
w sončoi ________ 10,100

1‹_
inzonovšhn

_5_zn1z1ćho
5 hočnr vpčzon 110 iožz z hoionn pnnie? Ě 1

20,000 200,001 4 000,001
W '

chodník/avý obrubnlk
'

w 20 20,000
W Souček 20,000

Strana 9 Z 20



souPIS PRACÍ

Stavba:

Sbemá místa ul. Radniční, Šumperk

ohjekn
100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

SO 102 - Odpadové hospodářství - lokalita č.2

MI'5t°= ŠUm1›9rI‹ Dzinniz 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Mlru 1 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
Uchazeč: EKOZIS spol. s r.0.

PČ Typ Kód Popis MJ Mn07ˇ_stvl J.cena [CZK] Cena celkem [CLK]

:§___1
M 159217411i0_____1o1vnzhn1iz 5›_?_551_i3iý_'§šoán1hnvý 100x10›Í_25 nn hvi 1 20.2001" 9212001

w 20°1.01 20,200

vy snnčzi 20,200
K 1910991121 __1i.ožn pná nhnxhnrhy, hvnin?zy nzho nhnihy z 1555z=1‹

z hoionn nnzxieho
1 L _

W ' silnlčnl obnibníkˇ
w 10'0,01 0,100
W ˇ

chodníkový obrulaník
'

w 200,01 0.200

W w
_
sončoi www 0,200 _ _

[EL] K 1953791000 __1Mon:áž pon1zon1n1ho_ _i_‹nnzoJnęnx _ ____ _x_8n1x›v 1 a,0001:” a1§i_Ĺ001
w 2o1 3,000

„_ w sončoi mw M 8,000

: 1979054451 ____10čištěnivyb01_i__ri_n):'_0_1i__zámk0vých
dlaždic s původním Z

1

w 15 15,000
w sončni 15,000
M

1985471000 1i›oáávi‹o i?znioinonz cirv fm: vč. dopravy
1

io
1

125 920,001 251 840,001
w 2 2,000
w sončni „__ 2,000

[ÍŤ M 1155471000 1Do‹1áv1=n poázzn?niho honioinęni ci'rY nn :kin 3.2 nv: vč. dopnzvy
1 : 1,0001

98
719,971

98 719,97'ˇ
w' 1,000

ˇ'ˇ'””'ˇ"
W Souček i,000

D 997 Přesun sutě
__ ____________ 6 088,60

1:4? : 1997221551 1vn«1on=vná áopnv?' nm zn xypixýzh znnię?áiů dn 1 i«n
H

1
z

8ÍĂ00'_1
95,00 806,40“-“

W
“ ““““

w 8.4 8,400

.
W

. _._._.,.__. ._
1:3: 1997221559 11=ř1;zi?i=i‹ zK21__n vnđorovne dopravy xuu zę sypkých nxniz?áiü ”:__ 1 Ĺ 58.8001 22,00 1 292,801

w 8,-1-7 58,800
W Součet 55,800

K 1997221501 nizionáiü dn 1 hn
'

1
z 98,00 811,481

vv ' betnnmiě n

w 3,075 3,075
w ' žninve i‹n=v.i‹y'
w 0,98 0.980
w ˇ zámková áinžhn'
w 4,42 4,420
W Součet 8,455

__ W __

w 8,455~7 59,185
w sončęz ___ 59,185 „__

1
48 1997221811 1Nn1‹ián1án1xn1i nÁ"Ĺ1TpvÄ5Én1 nnzxifzáizy p}'‹Š'Ívn‹1ovnvnon ánnna?' 8 1 1ú.j_1: 39,001 _'

w
'

w 8,4 8,400
vv " betonové ohmbníky'
w 2,075 8,075
w ' žninvć i‹nx11‹y`

w 0,98 0,980
w ' zámková ói?žhz'
w 4,42 4,420
w Sončoz ______ 10,855

1
47 Ř' 1997221815 vonizinh zz nápadu na ?hiádzn 1x1‹ián11‹Í›71ŠŽ-1

1
z

"
1 7,4951 100.001

WM
H ' betonové u M mm N _"

w 8,075 3,075
w ˇ záinknvá úiažizz'
w 4,42 4,420
VV

__
Součet

___ K 1997221855 P':3izz=i‹ zz niŠŠzE_1Í›”_§_pan1n
z Kzvn?nivn nn xkiáázn izhiáúhovnći M 1 Ě 1

9,150 50,00 ____ 488,00
vv ˇ kamenivo'
w 8,4 8,400
W ` žulové kostky"
w 0.90 0,980
VV Součet 91360

D 998 Přesun hmot 4 219,07

[EQ K 1998m011 11iř=xnn hnioi p‹Í§Šz_'š1 ixnnnnnihnno 1
1 _5____ 1

48,495
'

87,001

'
4 219,0Ž1

Strana 10 2 20



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sbëmá místa ul. Radniční, Šumpeik

Objekt:
100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:
,

SO 192 - Dočasné dopravní značení DIO
1

1

Ksoz cc-cz:
1

Misto: Šumperk Datum: 11.07.2016
1

Zndavaieiz ičz 00303461

Më?io Šui-np?i-K, nám. Míru 1 DIČ: CZ00303461

Uchazeč: IČ: 41031024

EKOZIS spol. S r.0. DIČ: CZ41031024

Prnjekrzniz ič: 03938760

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 998,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní 11 998,00 21,00% 2 519,58
snfžoná 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 14 517,58

REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACI

Stavba:

Sběmá mista ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

S0 192 - Dočasné dopravní značení DIO

Místo: Šumperk Datum: 11 .07.Z016

Zadavatel: Měsm Šumperk, nám. Miru 1 Projektant: lng. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.o.

1

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

1

, 1

Naklady soupisu celkem 11 998,00

Hsv - Práce a dodávky Hsv 11 998,00
1

9 - o?izhni Kon?irnko? n praze-honránf 11 998,00
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Strana 11 Z 20



SOUPIS PRACI

Stavba:

Sběmá místa ui. Radniční, Šumperk

Objekt:
100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

S0 192 - Dočasné dopravní značení D10

Místo: Šumperk Datum: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
Uchazeč: EKOZiS spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Mnoătvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 11

D HSV Práce a dodávky HSV 11 998,00
D 9 Ostatní konstnikce a práce-bourání

_

11 998,22
1 IZ4 Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 12 týdnů Í

kus
X

5 11 998,02!
W '

příčné závora Y20B1+Ei2›3× výstražné svěllo typu 1 (0 zdrnj), knmplet
w Z 2,000

W Souček 2,000

Strana 12 Z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
400 - Elektm

Soupis:

S0 401 - Úprava stávajícího vedení V0- lokalita č. 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ: 00303461

Me?hn Šumperk, náni. Min; 1 DIČ: cZ003o34ó1

uchazeč: ič: 41031024

EKOZIS spol. S r.0. DIČ: CZ41031014

Projekťanu IČ; 03938780

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 053,20
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 053,20 21,00% Z 531,17
snížená 0,00 15,00% 0,00

[Cena
s DPH v CZK 14 584,37

REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACI

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
400 - Elektm

Soupis:

So 401 - Úprava stávajícího vedeni VO- lokalita č. 1

Misto: Datum: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Mím 1 Projektant: lng. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.o.

Kód ??u - Popis Cena Celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 053,20

D1 - S0 401 - úprava stávajícího vedení V0 - lokalita č. 1 12 053,20
D2 - Materiál 6 208,00

D3 - Práce 5 845,20

Strana 13 Z 20



souPIS PRACÍ

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
400 - Elektro

Soupis:

So 401 - Úprava stávajícího vedení V0- lokalita č. 1

Místo: Datum: 11 .07.zo1ó

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míni 1 Projektant: lng. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
Uchazeč: EKOZI5 spol. s r.o.

Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 12
D D1 S0 401 - úprava stávajícího vedení VO - lokalita č. 1 12 053,20
D D2 Materiál 6 208,00

K P011 jádro CYKY 4x10 rn 8,000 169,00 1 352,00
K P012 chránlčka HDPE 63 m 8,000 77,00 616,00
K [Poia róiio výxinžná š. 33 č?voná vn 4.000 29,00 118,00

"__ K |Pol4 pásek umrnnovacl 30›‹4mm kg 4,000 106,00 424,00
P015 Svorka SR02 ZOK4 pás-pás ks 2,000 750,00 1 500,00
Polô kabelová spojka SVCZ 4x10rnm2 ks 4,000 550,00 Z 200,00

D D3 Práce 5 845,20
1

K 1Pol7 hlollbenl kabelových rýh ručně Š. 35 hl. 50 tí". 3 m 4,000 136,00 544,00
Polli lžhol rýhy Š. 35 hl. 50 m 4,000 99,00 396,00

_9_ l_(__
Pol9 výkop jámy pro kabelovou spojku ks 2,000 336,00 672,00

__
0 K P0110 hutněnl zemlny do 20 cm m3 1,700 76,00 129,20
O u Pniii pvovinnnil úprava izrčnn xi. 3 inz 1,400 100,00 140,00u Fol12 osetl povrchu travou m2 1.400 100,00 _“ 140,00

0 .I Pniis hxyif iohoiú výnnžnnn ióm šxT-ky az?n nn 4,000 28,00 104,00

MK
P0l14 montáž uiamnovacího vedení Feln v zeml páskou do 12.0rnm2 v městské zástavbě i-n 4,000 29,00 ____W____ 116,00

K Poli5 kabelové pnostupy Z trub plastových s obsypem, průměr do 10cm rn 4,000 91,00 __“ 364,00

a
0 K P0116 montáž meděných kabelů CYKY m 5,000 39,00 312,00

mi ___K příplatek na zatahovánl kabelů hmotností do Zkg m 91,00 728,00
0 K lrniia pnzpoięni knheiů xpojixnn svcz 4x1 onnnz i?? 4,000 550,00 1 200,00
0 K Poli? lrozvadeč pro napájení kontejnerů na člpové karty ks 0,000 0,00

- Strana 14 Z 20



KRYCÍ LIST SouPiSu

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
400 - Elektro

Soupis:

S0 402 - Úprava stávajícího vedení VO- lokalita č.2

K502 CC-CZ:

Misto: Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ: 00303461

Město Šumperk, nám. Míru 1 DIČ: CZ00303461

uoh?zečz IČ: 41031024

EKOZIS spol. S r.0. DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ: 03933760

ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk DIČ:

Poznámka: .

Cena bez DPH 12 507,20
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 507.10 21,00% Z 626,51
snížená 0.00 15,00% 0,00

[Cena
s DPH V CZK 15 133,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SouPisu PRACÍ

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Ohjzkn
400 - Elektm

Soupis:

S0 402 - Úprava stávajícího vedení V0- lokalita č.2

Místo: Datum: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 507,20

D1 - S0 402 - úprava stávajícího vedení VO - lokalita č. 2 12 507,20
D2 - Materiál 1 665,00

D3 - Práce 10 842,20

Strana 15 Z 20



SOUPIS PRACI

Stavba:

Sběrriň místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
400 - Elektro

Soupis:

S0 402 - Úprava stávajícího vedení VO- lokalita č.2 Í

i

Místo: Datum: 11.07.1016
Q

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: lng. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
1

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.o. i

[PČ
Typ Kód Popis MJ Množęivf J.cena [CZK] cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 12
D D1 S0 402 - úprava stávajícího vedení V0 - lokalita č. 2 12 507,20

„_ D D2 Materiál __“ 1 665,00
0 K Pol20 svorka SR03 pás-drát ks 1,000 700,00 700,00

0_ n
K mniši xvnrkz SP1 nn 1,000 500,00 500,00

O
Q

K Pol2Z FeZri pľům. 10mm m 5,000! 93,00 465,00

___ D DLL Práce 10 842,20
0 K PoIZ3 demontáž stožárů osvětlení parkových ks 1,000 960,00 960,00
0 K Pol2-1 demontáž svítidel parkových na sloup ks 1,000 550,00 550,00
0 K PoI15 demontáž elektrovýziirnje ks ______ 550,00 -Wu 550,00

K bouránl betonového základu stožáni ks 1,000 1 200,00 1 200,00
K Polzw hloubeni kabelových rýh ručně š. 35 hl. 50tř. Z m 4,000 136,00 544,00

O K POIB zăhoz rýhy š. 35 hl. 50 In 4,000 91,00 364,00
0 K Poi27 hinnhęnx' nezzpzž?nýzh jzzn pnv xinžzhy ?inzinč v hornič iř. 3 na 0,800 900,00 720,00
O K P0l1_ hutněni zeminy do 20 cm m3 1,700 76,00 _ 129,20
0 K Poll1 pruvimmí úprava terénu tř. 3 m2 1 ,400 100,00 140,00

K Foliš osctí povrchu travnu m2 1,400 100,00
0 K Pol2B montáž uzemnovacíiio vedení Ěeln v ieml drátem do 10mm v městské zástavbě m 5,000 29,00 M 145,00
O K

Poi2_2
základové konstnikce z monolltickěho betonu bez bednění m3 0,500 __~__

2 500,00 H 1 250,00
O K Pol30 montáž stožárů osvětlení parkových ks 1,000 Z 200,00 2 200,00

0 K Pol31 montáž elektmvýzbroje stožárů osvětlení ks 1.000 1 000,00 1 000,00

0 I K lPol32 montáž svítidel parkových na sloup ks 1,000 950,02

i

i

ł

ł

i

a

Strana 16 Z 20



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Sbemá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Misha: Šumperk D?iunn: 11.07.2016

Zadavatel: IČ: 00303461

Město Šumperk. nám. Mini 1 Dičz CZ00303461

unh?zzčz ičz 41031024

EKOZIS spol. S r.0. DIČ: CZ41031024

Prnj?ki?niz ič: o393s7e0

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu Z625/1, Šumperk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 700,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 700,00 21,00% 4137,00
xnriena 0,00 15,00% 0,00

s DPH v CZK 23 837,00

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Misto: Šuinperk Dziuin: 11.07.2010

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Min: 1 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o.

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 700,00

OST - Ostatm' 19 700,00
001 - Ostatní 19 700,00

Strana 17 z 20



z

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo; Šumperk D?uini: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.n.

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 19 700,00
D OST Ostatní 19 700,00
D 001 Ostatľlí _______ ________ 19 700,00

L1 K |i115ooo00 Dohnrnznizze xk?zočnehn nrov=‹1=n1 xonhor
'

1,0001 1 500,00 1 500.00

I
Z K 121500000 Vytýčení stávajících síti soubor

1
1.0001- 6 6 000,00

W '
vytýčeni stávajicích podzemních inženýrských síti před zahájením iemních praci a přeionek'

W 1 ..„
E3 1

Kí hlavních bodů stavby autorizovaným geodeteni
1

soubor 1,000 1 1 500,001
W '

vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypraeováníTZ'
W 'včetně souřadnic a situace~ ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů'
W 1 1 ,000 M _

Í 4
1

K 1231800000 Ioęoúouzke práce 1
xonhnr I

1 §00._00]'__ 1 500,001
W ˇ

vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. ilxace ii obnovení zho
W '

vyhotovení dokumentace v iistinné a digitální podobě'
W 1 1.000

Í 5
1

K 1241700000 [vzxponizzne objektů I soubor
1 250,001 _

w '
pasponlzace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončeni stavby'

W '
vyhotovení dokumentace v listlnné a digitální podobě'

vv '
pokud nebude prováděno nebude 1 laktunwáno'

W 1 „„Mí „„„..__„_„„„„„„„.„„..
6 K 311600000 Gwđetitkë lămëře?í stavby soubor 1,000 „W 1 000,00 -Mn 1 000,00

7 K 411600000 GP oddělování pro všechny SO, mw soubor
__ M 1,000 M 4 000,00 4 000,00

8 K 411800000 GP věcná břemena pro všechny SO, soubor 1,000 3 000,00
_

3 000,00

9 K 711800000 Pnikaziié a kontrolní zkoušky soubor 700,00 700,00
W ' dle ČSN , TF,TPG, ostatnich předpisů, kompletní revize, knrnpletni tlakové zkoušky'
W 1 ...__ .„„..._'&°'i _„„__.„..„...„.„

1
10

1
K 821000000 Irninúokunieniace stavby

_ M I soubor

W ' fotodokumentace stavcby před a po stavbě ucelené ioto změny celé komunikace v jejim průběhu'
W ' řaziení fotek do iotoalba v časové sousiednosti s popisem činnosti a číslem objektu'
W '

provedeni v listinné a v digitální podobě'
W 1 1.000

Strana 18 Z 20



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Sběmá místa ul. Radnlčni, Šumperk

Objekt:

1020 - VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ: 00303461

Mësho šuinp?rk, nám. Míru 1 DIČ: CZ00303461

Uchazeč: IČ: 41031024

EKOZIS spol. s r.o. DIČ: CZ41031024

Projektant; IČ: 03938760

Inn. Zdeněk viiásek, u :enisn Z625/1, Šumperk Dič:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 000,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 000,00 21,00% 1 050,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

[Cena
S DPH V CZK 6 050,00

REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACI

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
1020 - VRN

Misto: Šumperk Datum: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Prujektantz Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26

Uchazeč: EKOZIS spol. S r.0.

Kód dílu ~ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
O - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

Strana 19 Z 20



SOUPIS PRACI

Stavba:

Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:
1020 - VRN

Místo: Šumperk Datum: 11.07.2016

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1 Projektant: lng. Zdeněk Vitásek, U tenisu 26
Uchazeč: EKOZIS spol. S r.0.

I
PČ Typ Kód Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 5

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

W _q_ zedlejši' f02DOŠ_50vé náklady _ „_ „_____ 5300,00
1 K 030001000 Zařízení siavenišie M 1,000 Z 500,00 Z 500.00
2 K 070001000 Pinvnmívllvy X 1,000 2 500,00 2 500,00

Strana 20 Z 20



Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r.o. Akce: „Sběrné místa ul. Radniční'
Na Křtaltě 980/2:1.

789 01 Zábřeh

Oblednatgl:

Město Šumperk
nám. Míru 1 `“'~ 1"-5±§ž'§=*'ę~ˇ

35' se 37 88" se 40* "4i` 42'" 48 44"“ 45“

Komunikace. odpadové hospodářstvíE .[LL
Elektro

S0 401 - Úprava stávajícího vedeníVO- Iokallta č.15,
. . II

“ JI

předání a převzetí staveniště nejpozději do: 31.08.2016

Zahäjenístavebních prací: 05.09.2016

termín předání a převzetí díla: 31.10.2016

komplexní dokončení realizace předmětu plnění: 09.11.2016

5.0. ZÁ
78 -

V Zábřehu dne 20.7.2016

Ing. Pet Blažek

jednatel


